especificações do Termo de Referência – TR, anexo ao Edital de Pregão Eletrônico nº 03/2016.

5. DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO

5.1.  A UNIDADE DESCENTRALIZADORA realizará a descentralização dos créditos orçamentários e dos recursos
financeiros para a UNIDADE DESCENTRALIZADA em valores correspondentes a R$ 145.326,65 (cento e quarenta
e cinco mil, trezentos e vinte e seis reais e sessenta e cinco centavos), para custeio das despesas de 5.635 (cinco mil
seiscentos e trinta e cinco) corridas estimadas para o período de 01/01/2018 a 31/12/2018, conforme cronograma a
seguir:

CRONOGRAMA FÍSICO

MÊS QTDE ESTIMADA DE CORRIDAS VALOR ESTIMADO (R$)

Janeiro/2018 470 12.121,30

Fevereiro/2018 470 12.121,30

Março/2018 470 12.121,30

Abril/2018 470 12.121,30